CIA LIMPEZA URBANA DE NITEROI - CLIN

Liquidacao de Empenho

Ano

Empenho

Fonte Recurso

Periodo: 0572017

Data da Liquidacéo

Orgao

Und.Orc.

Valor

2017 14

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

203

02/05/2017

42

61

2.078.333,33

2017 15

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

02/05/2017

42

61

147.875,01

2017 15

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

09/05/2017

42

61

21.323,99

2017 15

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

15.408,85

2017 15

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

1.573,39

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

02/05/2017

42

61

1.565.104,24

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

03/05/2017

42

61

259,60

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

3.206,40

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

14.712,10

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

09/05/2017

42

61

1.083.580,87

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

10/05/2017

42

61

7.474,74

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

11.868,00

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

680.988,79

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

22/05/2017

42

61

584,22

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

25/05/2017

42

61

301.025,99

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

26/05/2017

42

61

851,00

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

73.693,06

2017 16

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

31/05/2017

42

61

2.328,61

2017 17

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

438.694,00

2017 18

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

1.590.487,66

2017 19

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

2.990,03

2017 19

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

491.986,86

2017 20

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

68.898,00

2017 20

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

453.983,06

2017 20

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

25/05/2017

42

61

73.574,75

2017 24

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

76.500,00

2017 27

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

02/05/2017

42

61

2.400,00

2017 27

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

2.400,00

2017 29

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

02/05/2017

42

61

19.976,87

2017 30

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

14.000,00

2017 31

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

6.820,61

2017 32

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

4.435,00

2017 34

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

4.238,08

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 38

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

19/05/2017

42

61

6.500,00

2017 40

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

2.000,00

2017 42

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

5.750,00

2017 42

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

5.750,00

2017 43

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

5.590,00

2017 44

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

6.900,00

2017 44

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

6.900,00

2017 45

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

1.250,00

2017 46

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

1.250,00

2017 48

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

11.400,00

2017 48

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

11.400,00

2017 50

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

479,00

2017 58

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

1.904,00

2017 58

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

976,00

2017 61

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

09/05/2017

42

61

300,00

2017 61

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

615,62

2017 61

CPF/CNPJ:

Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

15/05/2017

42

61

(58,85)

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 61

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

112,04

2017 61

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

19/05/2017

42

61

6,84

2017 61

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

23/05/2017

42

61

500,00

2017 61

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

0,75

2017 66

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

22/05/2017

42

61

86.809,88

2017 73

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

400,00

2017 74

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

68,10

2017 75

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

4.696,78

2017 77

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

50.952,60

2017 78

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

36.265,23

2017 80

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

10/05/2017

42

61

14.338,00

2017 88

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

24.137,31

2017 92

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

03/05/2017

42

61

468,50

2017 92

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

1.015,36

2017 92

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

25/05/2017

42

61

53,96

2017 92

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

26/05/2017

42

61

468,50

2017 92

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO
NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

31/05/2017

42

61

15.999,50

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 93

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

112.375,00

2017 96

CPF/CNPJ:
Credor:

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

100

08/05/2017

42

61

27.000,00

2017 97

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

66.041,19

2017 98

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

11/05/2017

42

61

1.822.875,86

2017 102

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

14.900,00

2017 102

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

19/05/2017

42

61

14.900,00

2017 103

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

16.584,20

2017 110

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

1.286,29

2017 111

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

108

10/05/2017

42

61

6.120.000,00

2017 112

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

800,00

2017 113

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

4.590,00

2017 114

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

1.040,00

2017 115

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

20.000,00

2017 117

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

90,72

2017 121

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

500,00

2017 122

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

09/05/2017

42

61

5.637,80

2017 123

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

11.000,00

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano

Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 127

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

13.630,80

2017 128

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

1.079,55

2017 130

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

4.224,50

2017 131

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

260,00

2017 133

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

791,70

2017 134

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

3.572,10

2017 135

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

32,98

2017 142

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

1.419,00

2017 143

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

273,88

2017 151

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

300,00

2017 152

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

15,00

2017 153

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

40,00

2017 154

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

225,00

2017 155

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

483,00

2017 156

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

25,00

2017 157

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

2.360,00

2017 158

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

6.453,60

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 159

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

6.900,00

2017 160

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

19/05/2017

42

61

5.046,00

2017 163

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

19/05/2017

42

61

1.938,32

2017 166

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

12/05/2017

42

61

1.350,00

2017 167

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

1.948,20

2017 168

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

1.360,00

2017 169

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

2.008,65

2017 170

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

544,00

2017 171

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

305,60

2017 172

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

1.540,00

2017 173

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

1.272,00

2017 176

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

04/05/2017

42

61

4.104,34

2017 179

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

17/05/2017

42

61

10.540,00

2017 181

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

15.200,00

2017 182

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

14.940,00

2017 187

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

8.823,20

2017 191

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

585,00

16/11/2017 9:24:45 AM



Ano

Empenho

Fonte Recurso

Data da Liquidacado

Orgéao

Und.Orc.

Valor

2017 192

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

714,00

2017 193

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

3.230,84

2017 194

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

685,00

2017 195

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

275,00

2017 196

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

31,50

2017 197

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

448,00

2017 198

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

30/05/2017

42

61

68,55

2017 200

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

25/05/2017

42

61

14.640,00

2017 201

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

24/05/2017

42

61

15.200,00

2017 205

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

16/05/2017

42

61

354,00

2017 206

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

1.134,72

2017 207

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

05/05/2017

42

61

234,54

2017 215

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

29/05/2017

42

61

520,00

2017 226

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

100

31/05/2017

42

61

3.360,00

2017 251

CPF/CNPJ: NAO
Credor: NAO

INFORMADO
INFORMADO

108

30/05/2017

42

61

735.702,19

Total :

18.696.587,C

16/11/2017 9:24:45 AM





